

	<p style="text-align: center;">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu® ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</p> <p style="text-align: center;">Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na usługę odbioru, transportu i utylizację odpadów medycznych</p>	<p>Nr sprawy: ZP/27/2021</p>
--	---	----------------------------------

Elbląg, dnia 18.10.2021r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na usługę odbioru, transportu i utylizację odpadów medycznych. Nr sprawy: ZP/27/2021.

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp o poniższej treści:

Pytanie nr 1

Zgodnie z zapisem w Dziale XIV SWZ jednym z kryteriów jest posiadanie Certyfikatu ISO wydanego zgodnie z normą PN-N-18001:2004. Pragniemy zauważyć, iż w obrocie prawnym funkcjonują już Certyfikaty wydawane według nowszej normy PN-ISO 45001:2018-06.

W związku z tym prosimy o informację i potwierdzenie czy spełnieniem kryteriów będzie przedstawienie również Certyfikatu 45001:2018-06 w zamian za Certyfikat PN-N-18001:2004 i prosimy o dodanie zapisu „lub równoważne” w Dziale XIV SWZ oraz w punkcie 2.3) OFERTY?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że spełnieniem kryteriów będzie przedstawienie również Certyfikatu 45001:2018-06 w zamian za Certyfikat PN-N-18001:2004. Zamawiający wskazuje, na zapis w Rozdziale V SWZ, w pkt. 3 o treści: „Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia - znajduje się jakikolwiek znak towarowy, patent, norma czy pochodzenie, należy przyjąć, że Zamawiający podał taki opis ze wskazaniem na typ i dopuszcza składanie ofert równoważnych o parametrach nie gorszych niż te, podane pod pojęciem typu.” Tym samym, Zamawiający dopuszcza certyfikaty równoważne.

Pytanie nr 2

Zgodnie z zapisem w punkcie 1.4) a) Działu V SWZ, punkcie 4 Formularza cenowego oraz §1 ust. 4.a) Wzoru umowy Zamawiający wymaga dostarczenia około 60 sztuk pojemników 120l, natomiast zgodnie z punktem 1.5) Działu V SWZ, punktu 4 Formularza cenowego oraz §1 ust. 5 Wzoru umowy Zamawiający może wymagać zwiększenia ich ilości. Pragniemy zauważyć, iż koszt zakupu i dostarczenia pojemników jest jednym ze składników ustalenia kosztów usługi, dlatego wykonawcy muszą znać dokładnie ich ostateczną ilość. W związku z tym, prosimy o określenie maksymalnej ilości pojemników jakiej Zamawiający będzie mógł zażądać.

Odpowiedź: Zamawiający uszczegóławia zapisy pkt. 4) i 5) Działu V SWZ, pkt. 4, Formularza cenowego oraz § 1 ust. 4, 5) Wzoru umowy na:

- 4) W celu realizacji Zamówienia Wykonawca dostarczy do obiektów szpitala przy ul. Żeromskiego 22 oraz przy ul. Komeńskiego 35 bezpłatnie, na czas realizacji zamówienia specjalistyczne pojemniki, kontenery:
 - a) do gromadzenia odpadów na oddziałach szpitalnych - 60 szt. pojemników z pokrywą, o pojemności 120 litrów w zależności od potrzeb (ok. 20 szt. - ul. Żeromskiego, ok. 40 szt. - ul. Komeńskiego),
 - b) do transportu odpadów z oddziałów szpitalnych do magazynu odpadów - 6 szt. kontenerów o pojemności 660 litrów, zamykanych, na dużych kółkach, z odpływem (4 szt. - ul. Żeromskiego, 2 szt. - ul. Komeńskiego),
 - c) do magazynu odpadów - 17 szt. pojemników o pojemności 240 litrów do czasowego magazynowania wytworzonych odpadów (11 szt. - ul. Żeromskiego, 6 szt. - ul. Komeńskiego).
- 5) W przypadku zużycia lub zniszczenia pojemników/kontenerów na skutek długotrwałego użytkowania, Wykonawca wymieni je bezpłatnie na nowe pojemniki/kontenery.

Dyrektor
 Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu
 (-)
 lek. Mirosław Gorbaczewski